DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Jitaúna | Poder Legislativo

Nº 000137 Estado da Bahia - sexta-feira, 19 de julho de 2019 Ano 3

Dispensa

CÂMARA MUNICIPAL DE JITAÚNA
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 013/2019

PROCESSO ADM. Nº. 017/2019
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 013/2019
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE JITAÚNA – CNPJ Nº 13.651.658/0001‐05.
CONTRATADA:  TERRA  MARINHO  LTDA  (TERRALUB),  inscrita  no  CNPJ  sob  o  nº
07.383.325/0001‐40,  com  endereço  na  Rua  Castelo  Branco,  nº  07,  Letra  A,
Jequiezinho, Jequié, Estado da Bahia, CEP: 45.204‐500.
OBJETO:  Fornecimento  de  peças  e  prestação  de  serviços  mecânicos  visando  a

manutenção  corretiva  do  veículo  de  Placa  PJR  1985,  de  propriedade  da  Câmara

Municipal de Jitaúna.

VALOR  GLOBAL:  R$  295,25  (duzentos  e  noventa  e  cinco  reais  e  vinte  e  cinco
centavos).
BASE LEGAL: Art. 24, inciso II da Lei Federal nº 8.666/93.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

ÓRGÃO/UNIDADE: 01.01.01 – CÂMARA MUNICIPAL
Projetos/ Atividades: 2.002 – Administração e Manutenção da Câmara

Elementos de Despesa: 33.90.30 – Material de Consumo/
33.90.39 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

Fonte de Recursos: Ordinário – 00
RATIFICADA em 19/07/2019

Praça Elias D’Aviola Filho | 0 | Centro | Jitaúna-Ba Página 002
cmjitauna.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9EC93038AA4D999A99428B6740F852C8

		2019-07-19T15:25:42-0300